
Sporządził  

j.krydziński  

ZARZĄDZENIE Nr 59 /SM/2021  

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

w  sprawie gospodarki samochodowej w Urzędzie Miejskim w Sierpcu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 

2020, poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dla pojazdu marki Skoda SUPERB III style 2.0 TDI CR nr rej. WSE 3KP7 ustala się normę zużycia 

paliwa (trasa ,miasta) 8,50 litra na 100 km. 

 

§ 2 

W okresie zimowym tj. 1 października do 30 marca norma zużycia paliwa może zostać 

powiększona o 10%. 

 

§ 3 

Zmiana ustalonej normy zużycia paliwa, jak również uwzględnienie jej przekroczenia może 

nastąpić na podstawie odpowiednio umotywowanego wniosku osoby nadzorującej 

gospodarkę samochodową w Urzędzie Miejskim w Sierpcu, po złożeniu stosownych 

wyjaśnień, przez osobę której, pojazd został powierzony lub kierowcę pojazdu. 

§ 4 

Nadzór nad prawidłową eksploatacją pojazdu, rozliczanie kierowców z pobranego paliwa, 

rozliczanie kart drogowych oraz prowadzenia wszelkich spraw związanych z użytkowaniem 

pojazdu wskazanego w § 1 powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Sierpcu. 

 

§ 5 

Uchylam Zarządzenie Nr 125.SM.2019 z dnia 18 października 2019 roku  w sprawie gospodarki 

samochodowej w Urzędzie Miejskim w Sierpcu. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r.  

 

 

 

        BURMISTRZ  

        /-/ 

         Jarosław Perzyński   


